
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
OJR 11 J. (2013): 00:35,61 - Chytrek, Ben (MTV Minden) am 06.12.2014 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:32,20 - Sonneck, Hendrik (ST Bielefeld) am 10.06.2017 in Hillegossen, Freibad (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:29,26 - Weißen, Paul (Warendorfer SU) am 25.11.2023 in Ahlen, Hallenbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:27,66 - Weißen, Paul (Warendorfer SU) am 01.11.2024 in Essen, Sportbad Thurmfeld (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:27,47 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 05.12.2009 in Neuss (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:27,11 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 30.10.2010 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:25,97 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 24.11.2011 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:25,43 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 21.11.2013 in Wuppertal, Schwimmoper
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:46,00   2012: 00:43,00   2011: 00:40,00   2010: 00:38,00   2009: 00:36,50   2008: 00:35,00   2007: 00:34,00   2005
bis 2006: 00:32,00   offen: 00:30,50

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,57 220
2. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:38,67 186
3. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:39,93 169
4. Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:41,07 156
5. Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 00:42,06 145

disqualifiziert
Noah Elma 2013 TuS Viktoria Rietberg EnM

Der Sportler führte keine kontinulierliche Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:35,14 249
2. Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,39 243
3. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:37,16 210
4. Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:37,31 208
5. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,37 191
6. Sam Tappe 2012 SC Herford 00:38,56 188
7. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:39,46 175
8. Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:40,89 158
9. Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:40,91 157
10. Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,91 136
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noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,40 384
2. David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,50 380
3. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:35,63 238
4. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:36,02 231
5. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:36,52 221

abgemeldet
Daniel Fast 2011 SC Herford
Marlon Schieb 2011 SC Undine Beckum

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:28,22 480
2. Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:31,36 350
3. Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:34,14 271
4. Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 00:34,30 267
5. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,66 259
6. Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum 00:34,99 252
7. Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:36,97 213

abgemeldet
Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen
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noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:30,43 383
2. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:34,14 271
3. Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,66 259
4. Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,99 252

abgemeldet
Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:32,30 320
2. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:33,00 300
3. Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:33,25 294

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 00:28,62 461
2. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:30,19 392

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2024

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,47 521

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Danylo Vasiuk 2005 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,47 521
Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:28,22 480
Janne Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,31 476
David Lange 2007 ST Bielefeld 00:28,62 461
Henning Sonneck 2000 ST Bielefeld 00:30,19 392
Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:30,19 392
Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:30,40 384
Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:30,43 383
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noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,50 380
Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld 00:31,36 350
Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:32,30 320
Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:33,00 300
Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:33,25 294
Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 00:34,14 271
Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld 00:34,14 271
Noah Danilo Brentrup 2010 SC Undine Beckum 00:34,30 267
Artur Horst 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,66 259
Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,66 259
Oleksandr Dubrivnyi 2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,99 252
Sid Duwentäster 2010 SC Undine Beckum 00:34,99 252
Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:35,14 249
Ben Krug 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,39 243
Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:35,63 238
Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 00:36,02 231
James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 00:36,52 221
Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:36,57 220
Jarik Farthmann 2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:36,97 213
Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 00:37,16 210
Joshua Martinez Pereira 2012 Gütersloher SV 00:37,31 208
Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:38,37 191
Sam Tappe 2012 SC Herford 00:38,56 188
Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:38,67 186
János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:39,46 175
Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:39,93 169
Tilman Grawe 2012 Gütersloher SV 00:40,89 158
Niklas Woltschenko 2012 SC Undine Beckum 00:40,91 157
Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:41,07 156
Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 00:42,06 145
Mats Wallmeier 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,91 136


